r. Kaparanpa, yn. Anuxanosa 37, opuc 108
r. AnMartsl, yi. BaiitypceiHoBa 85, 6110k T,
oduc 11

r. ActaHa, npocnekT Abas, 24/1, opuc 47

i RadioMart.kz

ﬂ—&? Pobomomexnuxa u paduodemanu

E-Mail: support@radiomart.org

Aptukynm: 15172 Ilena B mpatce: 5324 1rT.

STM32L151RDT6 mukpoxkounTposuiep 32 burt B kopnyce LQFP-64

llllllllllllllll

llt|l|ll|l|||il\

ﬁlﬂﬂllﬂﬂ!ﬂﬂﬂﬂﬂhlﬁ

MuxkpokonTposaep ARM Cortex-M3 co CBepXHU3KUM 3HepPronoTpebiieHreM CO BCIBINKON 384
Kb6aiT, 32 MI'u npoueccopoM. MUKPOKOHTpOJNEep codyeTaeT B cefe OYEHBb BHICOKYIO
IIPOU3BOAUTENIBHOCTh, BO3MOXKHOCTH B peajbHOM BpeMeHU BHIIONHATH HUPPOBYI 00paboTKy
CUTHAJIOB ¥ NIPYU 3TOM KMeeT HU3KOe SHepromnorpediieHue.

MUKPOKOHTPOJIJIEp OTIHYaeTCs HU3KHM IJHepromorpebieHMeM u BKIHO4YaeT B cels
BO3MOXKHOCTb MOOKIIOYEeHHUS YyHUBepcalbHOU mociaepmoBaTenbHou muHH (USB) c
BBICOKOITPOU3BOAUTENbHEIM 32-pa3psagHeiM sapoM RISC ARM Cortex ™ -M3, paboTamomuM Ha
yacTtoTe 32 MI'n, 6ok 3amuTh namMatu (MPU), uMeeT BBHICOKYIO - BCTPOEHHYIO NaMATh C
IIOBHIIIEHHOM CKOPOCTHI0 PA0OTHI, a TakK ke HHTepdeic ruOKOro KOHTPOIepa CTaTUYECKON TaMsITH
(FSMC) (mns yctpoiicTs ¢ makeTamu 0T 100 KOHTAKTOB U 0oJiee) U IMIMPOKUH CIIEKTP PACIIMPEHHBIX
omepauyy BBOAA-BEIBOJA [ NepU(EPUMHEIX YCTPOKUCTB IOOK/IIOUEHHBIX K AByM muHaMm APB.

Cneuu¢ukauus:

e [Iponeccop: ARM Cortex M3;

e [[IuprHa IMWHHI JAaHHHIX: 32 OUT;

e MakcuMaJIbHas TaKToBas dyacTtoTa: 32 MI'm;

e Pasmep namsartu nporpammul: 384 kb;

e Pasmep onepatuBHOU namaTu: 48 Kb;

e Paspemenue ALIII: 12 6ur;

e KonmmuecTBO BXOJOB / BEIXOMOB: 23 BBOJI / BHIBOJ;
¢ Pabouee HampsKeHue nuTanusg: 1,65 mo 3,6 B;
e Tun O3V manHbx: SRAM;

e Pasamep ROM panHubix: 12 Kb;



o Tun ROM pauneix: EEPROM;

e Tun unTepdeiica: 12C, 12S, SDIO, SPI, USART, USB;
e AHanoroBOe HampsKeHue nuTanus: 1,65 0o 3,6 B;

o Paspemenue LIAIT: 12 6uT;

e Hampsixkenue BBoma / BeiBoma: 1,65 mo 3,6 B;

e UyBCTBUTEJbHEIM K BIIare: f1a;

o KonmuuectBo KaHanoB ALIIT: 21 kaHa;

e Pabouas Temmeparypa: ot -40°C mo +85°C.
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Vico O 4
PC13-WKUP2 2 4
PC14-0SC32_IN 3 4
PC15-0SC32_0OUT O 4
PHO-OSC_IN 5
PH1-0S5C_OUT Os
MRST O7
PCO &
PC1
PC2
PC3
VESA
VDDA

FAD-WKUP1
PA1
PAZ2

VDD _2
VSS 2
PA13
PA12
PA11
PA10
PA9
PA8
PC9
PC8
PC7
PC6
PB15
PB14
PB13
PB12



